
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

  ІІІ  СЕСІЯ   VІІІ   СКЛИКАННЯ 

 
                                        

  РІШЕННЯ № 935                       

22.07.2022  м. Хуст 

 

Про затвердження детального  

плану території за межами населеного 

пункту с. Кіреші на території Хустської 

міської ради 

 

Відповідно до ст. 19; 24; п. 63 розділу V Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись статтею 26, статтею 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи, що проект 

містобудівної документації – детальний план території за межами населеного 

пункту с. Кіреші на території Хустської міської ради, розроблений на підставі 

розпорядження Хустської РДА №182  від 26.05.2017 року,  №183  від 26.05.2017 

року, №186  від 26.05.2017 року, №220 від 07.07.2017 року, №221  від 07.07.2017 

року, №345  від 07.10.2020 року, Хустська міська рада 

 

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити детальний план території за межами населеного пункту с. 

Кіреші на території Хустської міської ради, розроблений на підставі 

розпорядження Хустської РДА №182  від 26.05.2017 року,  №183  від 26.05.2017 

року, №186  від 26.05.2017 року, №220 від 07.07.2017 року, №221  від 07.07.2017 

року, №345  від 07.10.2020 року з метою визначення функціонального та 

цільового призначення  земельних ділянок. 

2. Інформацію щодо затвердження даного детального плану оприлюднити 

на офіційному веб – сайті Хустської міської ради та в засобах масової 

інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та містобудування Хустської міської ради 

(голова Джуга П.І.) та заступника міського голови Калина В.Ю.. 

 Міський голова Володимир КАЩУК 
 


